

SIL/PSX/R-1/2024/07/21

July 10, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dispatch of Letter of Right and CDS Intimation Letter

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the Letter of Rights, CDS intimation letter and Schedule-1 (Offer Document) have been dispatched to the shareholder on July 10, 2024.

Furthermore in compliance with Clause 5.6.9(b) of the Rule Book of the Exchange, notice published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on July 10, 2024 are attached.

You may please inform the TREC Holders of the Exchange accordingly

Yours truly

For Stylers International Limited

Tariq Majeed Company Secretar

STYLERS INTERNATIONAL LTD.

Lahore Office: 20 KM Ferozepur Road Glaxo Town, Lahore, Pakistan Phone: + 92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50 Pakistan

Karachi Office: Office# 601, 6th Floor, Charlie Trade Tower. Plot# 123, Block-A SMCH Society, Karachi,



STYLERS

اسْائلرزانٹرنیشنل کمیٹڈ

رجنز ؤ آخن :20 كلويملر فيروز كوردود كليكسو ناؤن، لا مور فون نيمز : 5 5 5 05 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50

استامکر زائز بیشل لمینڈ کے اسیانسرز/ ڈائر بکٹرز کے در بعدرائٹ شیئرز کی سیسکر پیش

بورد آف ڈائر کیٹرزی جانب ہے 30 اپریل 2024 کو متعقد ہونے والے اجلاس میں اعلان کردورائٹ ایٹو کے والے سے المام متعقد افراد کو گڑا کہ اسٹان ایٹ کے پہلے لیے بھراوا متعقد افراد کو گڑا کہ کا سات اسٹاک ایٹ پھٹے لمیڈل پر فیراوا مثیرہ رائٹ کی تایان اسٹاک ایٹ پھٹے لمیڈل پر فیراوا مثیرہ رائٹ کی تایان اسٹاک ایٹ بھٹے لمیڈل کی 2024 کو 2,303,949,578 روپے کے 99% رائٹ شیئر ترسیکر ایٹ کردئے ہیں۔ طارق مجید الامور: 10 جو ال کی 2024 کی 2024 کا میں متعقد کردئی کی تاہد کو کا جو الک کی 2024 کی کھٹے کی کردئی کا دور: 10 جو الکی 2024



STYLERS

STYLERS INTERNATIONAL LIMITED

Registered Office: 20 KM Ferozepur Road Glaxo Town, Lahore Phone: + 92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50

Subscription of Right Shares by the Sponsors / Directors of Stylers International Limited

Reference to the Right Issue announced by the Board of Directors in their meeting held on April 30, 2024 all concerned are hereby informed that Sponsors / Directors of Stylers International Limited have subscribed their part of entitlement of right shares (99%) amounting to PKR 2,303,949,578 on July 8, 2024 which is 03 days before the commencement of trading unpaid Rights on Pakistan Stock Exchange Limited.

Lahore Tariq Majeed
Dated: 10" July 2024 Company Secretary



STYLERS

اسْائلرزانٹرنیشنل کمیٹٹہ

رجشر وْ آفْس: 20 كلوميشر فيروز پوررووْ بْكْلِيكُو ٹاؤن، لا ہور

فون نمبر: 10 50 50 111 UAN: 111 00 50 50 +

غيراداشده رائش كاى دى ايس ميس كريدك أفزيكل ليغرآف رائش كى ترسيل (پينكش ليغر)

ہم اپنے مام شیئر بولارڈ کو بخو مطل کرتے ہوئے ہیں کہ غیرادا شدہ رائٹس 27 جن، 2024 کو کارد بارے اختیام تکسان کے نام پر ملکتی ہم 100 ما جسم کے گئی تربیا 2.13 حصص کے تاسب سے 8 جوالا کی ، 2024 کو ان کے متعلقہ ہی ڈی اٹنی اکا ڈیٹس ٹیں جج کردیے گئے ہیں۔ رائٹ اجراء سے متعلق اہم تاریخیں دری ڈیل ہیں:

きっけ	مرگرمیاں بائٹ پائیکٹش کی میسکر کیٹن کے آ ماز د کی تاریخ	
11 جولائی ، 2024		
11 جولائی ، 2024	پاکستان اسٹاک بھیج کمیٹیڈ میں غیراداشدہ رائٹس کی ٹریڈنگ کے آغاز کی تاریخ	
2اگست،2024	فيراداشده رائش كي تجارت كي آخرى تاريخ	
9اُلت،2024	ائٹ پالیکش کی سیکر پشن کی آخری تاریخ	
30 اگت، 2024	ى ۋى الىن بىن رائىن ھى كى كرينىڭ كى تارىخ	

ادا نیگی کاطریقه کار

رائث اجراء کے بیک

1	3	,
ス以	ا الانت بر	بيتك
تمام برائح	PK78MEZN0002540110081759	ميزان بيئك لميثثه

- هیا کداو برطا برک آیا ہے، اوا منگی واگرت 2024 کو بااس سے پہلے ذکرہ والا بیک کی جازی انجی ش سے کی ایک کے در بیع "اشاکر زائز بھی لیکندر ارائٹ بیٹر رسیکر ایش اکا توٹ "کر لیٹ پہندہ نے اور چھنا شدہ لیڈر رائٹ بیٹر رسیکر ایش رائٹ کے ایک اور چھنا شدہ رائٹ بیٹر بیٹن دو خواست کے در بیلی جانی جائے۔
 - b) رائك سيسكر پشن درخواست كميني كي ويب سائك www.stylersintl.com عداون الوذكي جاسكتي ب
- c) فیرسکونی پاکستانی افیر مکلی شیئر بولدارزی صورت میں پاکستانی روپ میں مساوی رقم کا ایما فد دارات مدسیسکر ایمری طرف ب رائد سیسکر پیش ورخواست (دونو انکاییال) با قاعده نه اور دختا شده (NICOP) پاسپورٹ کی صدفہ تھی سم روباری کنندہ سے دجر و دفتر میں کیٹی سیکر ان کوادا میگی کی آخری تاریخ سے بہلے ارسال کرنا بھا۔
- d) تام پیک اورؤ رانٹ ای ش_قیش واقع دیک بیش محق وو نے چائیش جہاں رائٹ مسکر پائن کا درخواست محق کر اٹی گئی ہے۔ بیک دیک کیلیز گگ ہے شروط وہ کا
- ») اجراء کے شکر داک کے دربیر فراہم کر دوان رائٹ سیکر باش درخواستوں کو قول ٹیس کر ہو 9 اُلٹ 2024 کاروبار کی بیش کے بعد میتیس کی جب تک کران بات کا فوت دستیاب میتروکہ بدادا نگل کا قریمان رائٹ پہلے بہت کی گئی ہیں۔
 - f) 9 الست 2024 وياس يبل جارى كتده كي ويكركو فكوره بالارقم كى ادائيكى كوراث يطيش كى توليت سجما جائك

ى ۋى ايس بى رائث بايكش سے استفاده

- مائٹس پیکٹش کی سیکر کیٹن کے لئے ہی ای انس انا کا زند بولڈرز اپنی طرف ہے وہ انسی میں رائٹ سیسکر کیٹن دخواست شروس کرنے کے
 لئے ایچ ی ای می پارٹرا او پھر اکا ان میں مروس (آئی اے اس ایک اور پارٹریٹ کا دی کا دری او میں پارٹیبیٹ / آئی اے
 ایس و کی بیار نمون رائٹ اجراء کے فیکر کو واٹ گئی کرنے کے لئے اے رائٹ سیسکر کیٹن در قواست پر پڑنٹ آؤٹ کی دو کا بیال فراہم کرے گا۔
 - b کمل یاجزوی دائن کی پیکلش کے لئے دائن سیسکر پیشن کی درخواست دی جا کتی ہے۔

ی ڈی اٹس میں غیرانا شدہ مائٹ شیئز ز کے کر بڑے کے بارے میں ایک اطاق کا عاصلہ موال کان کا دینے گئے ہے پہنچا گیا ہے۔ فزیکل شیئز رکھے والے ممبران کان کے دجڑ ڈیٹل پر کیز آف رائٹس می 10 جو ان کی 2012 کو گئے دیا گیا ہے۔

فریکل بھی میں صصر کے دوائے شیخ ہولارز براہ مربانی لوسٹر بالیم رک وی ک سے قابل المان آمائٹ شیخر پر دیسے تھے۔ ذریکل شیخر ہولارائے ہی ڈی ائے آئی اے انسی اکا ؤٹ یا اکا ؤٹ کے دریچے کی اپنے فٹس جرائی اے ایس اکا ؤٹ یہ والدریا می ڈی ک کے باب و فی اکا ویت کرکے اپنے دائٹ لیئز کوئٹ کر شکل ہے۔ سوید برائی فوزیکٹ والے شیخر بولار دائے بائز آف رائٹس کوئٹ کر گئے ہیں اور اپنے می وی ایس مربا پیکار باز کی اکا ؤٹ کی تصنیع اسے فراہم کر کہنے ہے کہ وی ایس مربا پیکا روز کی اگاؤٹ بھی رائٹ شیخر زکا کر بلے مشکی مامل کر کتا ہے۔ چیں۔ فوزیکل فٹل بھی میں کے والے شیخر بولدر کو براؤکری وی ایس وقیرو بھی ہو ہو ہو ہو ہو ہے۔ میں اور کی تخصیص میں دی گئی تھی ہوں۔ دارائے کہ دور انسان میں وی گئی تخصیص میں انسان میں وی گئی تخصیص میں دائے دیا ہو تھی انسان میں وی گؤئی میں میں دائے دیا ہے۔

ا شنجار نباک متاسب وقت سے اعدام کو دخاصت یا اطلاقی لیزا کیؤا نسدانٹس کی دوم وصول کی صورت شدن مجمران کو جارے کی جائی ہے کہ وہ مکبنی سے شیخر رجنرار مابیف فری رجنرار سرومز (ایس ایم می پرائیویٹ) کمیشانہ سوے 1705 – اے ، 17 وہی منزل، صائنہ ٹریڈ کادر، آئی آئی چندر مگر روواہ کرائی-74400 کیلئون 6-3227 (20-21) (92-21) + ان مثل Info@(dregistrar.com) سے ابلیکر کیں۔

طارق مجيد

مورى 10 جولائي 2024ء

حميني سيرزى

STYLERS

STYLERS INTERNATIONAL LIMITED

Registered Office: 20 KM Ferozepur Road Glaxo Town, Lahore Phone: + 92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50

CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS/DISPATCH OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS (OFFER LETTER)

We are pleased to notify our ordinary shareholders that unpaid rights have been credited into their respective CDS accounts on July 08, 2024, in the ratio of approximately 12.3 shares for every 100 ordinary shares held in their name as of the close of business on June 27, 2024. Key dates relating to the Right issue are as follows:

Activities	Date	
Subscription of right offer start date	July 11, 2024	
Date of commencement of trading of unpaid rights at Pakistan Stock Exchange Limited	July 11, 2024	
Last date of trading of unpaid rights	August 2, 2024	
Last date of subscription of Right Offer	August9, 2024	
Date of credit of right shares into CDS	August 30, 2024	

Payment procedures

BANKER TO THE RIGHTS ISSUE

Bank	Account No.	Branches
Meezan Bank Limited	PK78MEZN0002540110081759	All Branches

- a) Payment as indicated above should be made by cash or crossed cheque or demand draft or pay order made out to the credit of "Stylers international Limited-Right Shares Subscription Account" through any of the authorized branches of above-mentioned bank on or before August 9, 2024 along with this Right Subscription Request duly filled in and signed by the subscriber(s).
- Right Subscription Request can be downloaded from the Company website www.stylersintl.com
- c) In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of the equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, at the registered office of the issuer along with Right Subscription Request (both copies) duly filed and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.
- All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where the Right Subscription Request is deposited. Cheque is subject to realization.
- e) The Banker to the Issue will not accept Right Subscription Requests delivered by post which may reach after the closure of business on August 9, 2024 unless evidence is available that these have been posted before the last date of payment.
- f) Payment of the amount indicated above to the Issue's Banker to the Issue on or before August 9, 2024 shall be treated as acceptance of the Right offer.
- g) CDC has introduced an Online Payment facility through 1Link for Rights Subscription. The Investor Account Holders can now make online payments for their respective rights subscribed against 1 Bill Payment ID printed on the top right-hand side of the Right Subscription Request (generated by CDS) through all the available online banking channels of 1 Link's member banks (such as internet banking, Automated Teller Machine (ATM) and mobile banking).

EXCERCISING THE RIGHT OFFER IN CDS

- a) For subscription of the rights offer, CDS account holders will request in writing his/her CDC Participant/Investor Account Services (IAS) Department to initiate the Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC Participant/IAS Department will provide him/her two copies of the Right Subscription Request printouts enabling him/her to make the payment with the Bankers to the Right Issue.
- b) Right Subscription Request can be initiated for full or partial rights offer.

An Intimation letter about the credit of unpaid right shares into CDS has been dispatched to the respective members at their given address. The Letter of Rights to the members holding physical shares will also be dispatched on July 10, 2024, at their registered addresses.

The shareholders holding shares in physical form should please note that under the CDC applicable right share procedures, the physical shareholder can renounce his/her Letter of Rights by routing through his/her own CDS/1AS Account or sub-account to a person who is the IAS account holder or sub-account holder with CDC. Further, shareholders holding physical share(s) can renounce his/her Letter of Rights and Renounce(s) can also get credit of right shares in book-entry form in his/her own CDS investor or sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details. The shareholders holding shares in physical form should please read specific instructions given in the Letter of Rights relating to splitting, renunciation, and deposit into CDS, etc.

In case of any clarification or non-receipt of Intimation Letter/Letter of Rights within a reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact the company's share registrar. F.D. Registrar Services (SMC-Pvt.) Limited, Suit 1705 A. 17th Floor, Saima Trade Tower, I.I. Chundrigar Road, Karachi-74400, Tel: +(92-21)32271905-6 Email info@fdregistrar.com.

Lahore Dated: 10th July 2024 By the order of the Board Tariq Majeed Company Secretary